
Gestor - Luis Cássio de Souza Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Natuba S/N - Nova Soure - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Nova Soure
1 Segunda-feira • 1 de Fevereiro de 2021 • Ano  • Nº 2002

Prefeitura Municipal de 
Nova Soure publica: 

 Decreto N° 061/2021, de 01 de fevereiro de 2021 – Considerar 
exonerado, a partir de 01/02/2021, o Sr. Marcone Ferreira de Nanes, 
do cargo de Assessor de Gabinete, da Secretaria Municipal de 
Administração. 

 Decreto N° 062/2021, de 01 de fevereiro de 2021 – Considerar 
nomeada, a partir de 01/02/2021, a Sra. Laiane dos Santos Silva, para 
o cargo de Assessor de Gabinete, da Secretaria Municipal de 
Administração. 

 Decreto N° 063/2021, de 01 de fevereiro de 2021 – Considerar 
exonerada, a partir de 01/02/2021, a Sra. Maria Iracema Cruz 
Anunciação, do cargo de Diretora Escolar do Polo 01, da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 

 Decreto N° 064/2021, de 01 de fevereiro de 2021 – Considerar 
nomeada, a partir de 01/02/2021, a Sra. Roberta da Silva Santos, para 
o cargo de Diretora Escolar do Polo 01, da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura. 

 Portaria N° 01, de 29 de janeiro de 2021 - Dispõe sabre a Local e 
Data para realização de Recadastramento dos Servidores Públicos 
Municipais de Nova Soure - BA Lotados na Secretaria de Obras, 
Administração e Finanças e Planejamento e dá outras providências. 

 Portaria N° 01, de 01 de fevereiro de 2021 - Dispõe sobre o Local e 
Data para realização de Recadastramento dos Servidores Públicos 
Municipais de Nova Soure - BA Lotados na Secretaria de Assistência 
Social e da outras providencias. 



        Estado da Bahia 
    Prefeitura Municipal de Nova Soure 
        Gabinete do Prefeito 
 
 

  DECRETO N° 061/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE - ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1.º Considerar exonerado, a partir de 01/02/2021, o Sr. 
MARCONE FERREIRA DE NANES, do cargo de Assessor de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Administração.  

 

Art. 2.º Este decreto entrará em vigor  na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 01 de fevereiro de 2021.   

 

 

LUÍS CÁSSIO DE SOUZA ANDRADE 
PREFEITO. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2002

Decretos



        Estado da Bahia 
    Prefeitura Municipal de Nova Soure 
        Gabinete do Prefeito 
 
 

  DECRETO N° 062/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE - ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1.º Considerar nomeada, a partir de 01/02/2021, a Sra. LAIANE 
DOS SANTOS SILVA, para o cargo de Assessor de Gabinete, da Secretaria 
Municipal de Administração.  

 

Art. 2.º Este decreto entrará em vigor  na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 01 de fevereiro de 2021.   

 

 

LUÍS CÁSSIO DE SOUZA ANDRADE 
PREFEITO. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021

3 - Ano  - Nº 2002



        Estado da Bahia 
    Prefeitura Municipal de Nova Soure 
        Gabinete do Prefeito 
 
 

  DECRETO N° 063/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE - ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1.º Considerar exonerada, a partir de 01/02/2021, a Sra. MARIA 
IRACEMA CRUZ ANUNCIAÇÃO, do cargo de Diretora Escolar do Polo 01, da 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

 

Art. 2.º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 01 de fevereiro de 2021.   

 

 

LUÍS CÁSSIO DE SOUZA ANDRADE 
PREFEITO. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021
4 - Ano  - Nº 2002



        Estado da Bahia 
    Prefeitura Municipal de Nova Soure 
        Gabinete do Prefeito 
 
 

  DECRETO N° 064/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE - ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1.º Considerar nomeada, a partir de 01/02/2021, a Sra. 
ROBERTA DA SILVA SANTOS, para o cargo de Diretora Escolar do Polo 01, 
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

 

Art. 2.º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 01 de fevereiro de 2021.   

 

 

LUÍS CÁSSIO DE SOUZA ANDRADE 
PREFEITO. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021

5 - Ano  - Nº 2002



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021
6 - Ano  - Nº 2002

Portarias



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M3+2SYOUDIQIRZR+LDEHXG

Segunda-feira
1 de Fevereiro de 2021

7 - Ano  - Nº 2002


		2021-02-01T16:05:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




